
UCHWAŁA NR II/12/18
RADY GMINY BURZENIN

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/305/2018 Rady Gminy Burzenin z dnia 28 czerwca 2018 r. 
w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie 
Gminy Burzenin"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2067), Rada Gminy 
Burzenin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/305/2018 Rady Gminy Burzenin z dnia 28 czerwca 2018 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Tytuł załącznika Nr 1 do uchwały Nr XLIV/305/2018 Rady Gminy Burzenin z dnia 28 czerwca 2018 r. 
otrzymuje brzmienie: "Załącznik do uchwały Nr XLIV/305/2018 Rady Gminy Burzenin z dnia 28 czerwca 
2018 r. Regulamin udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Burzenin";

2) Tytuł załącznika Nr 2 do uchwały Nr XLIV/305/2018 Rady Gminy Burzenin z dnia 28 czerwca 2018 r. 
otrzymuje brzmienie: "Załącznik Nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na 
terenie Gminy Burzenin";

3) Tytuł załącznika Nr 3 do uchwały Nr XLIV/305/2018 Rady Gminy Burzenin z dnia 28 czerwca 2018 r. 
otrzymuje brzmienie: "Załącznik Nr 2 do Regulaminu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na 
terenie Gminy Burzenin".

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2018 r.

Poz. 6683



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Małgorzata Płóciennik

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6683


		2018-12-14T08:13:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




